TechProdis
9, rue Saint Fiacre - 02570 CHEZY SUR MARNE
Tél. : 03.23.82.04.04 | Fax : 03.23.82.04.05
Email : contact@techprodis.com
SAS au capital de 30 000€ - N° SIRET : 802 018 804 000012 - N° intra : FR 39 802 018 804
Citerne souple - Eau
Tissu 100% polyester - Enduction PVC 1 300 g/m3 vert

Numéro Option
Trappe de visite
Trop-plein DN80 (nombre en fonction du volume)
Capuchon isotherme (à remplir d'isolant)
1
2
3
4
5
Réf. Dimensions à vide en m Hauteur maxi en m
10 m3 5,74 x 2,96 0,90CSSE10
20 m3 5,83 x 4,44 1,20CSSE20
30 m3 7,95 x 4,44 1,30CSSE30
40 m3 7,02 x 5,92 1,45CSSE40
50 m3 8,53 x 5,92 1,45CSSE50
100 m3 9,67 x 8,88 1,60CSSE100
120 m3 11,70 x 8,88 1,60CSSE120
200 m3 15,54 x 10,36 1,60CSSE200
300 m3 17,32 x 13,32 1,60CSSE300
400 m3 20,28 x 14,80 1,60CSSE400
500 m3 22,67 x 16,28 1,60CSSE500
Capacité
Caractéristiques techniques
> PVC - Formulation anti-UV et antifongique
> Capacité importante jusqu’à 2000m3